ii MÏ(iX'JI (l1 ti (.lflhIfll[l 1 o] cai c•inrcu luzi Iii iIDIft CAI nua'na PAWÀWfl ri gi ia us nhiwInzEuJInfl

-s

COM,sgÂo DE L1 LLÇÕJ
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE EDU
CAÇÃO DO t.wt.ucÍPro DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADITIVO AO CON-
TRATO N° 20180133, RESULTANTE DA PREGÃO PRESENCIAL N°
20182603-001 SEMEB. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB, DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: 0802.12.122.1203.2.039 - GERENCIAMENTO DAS ATIVI-
DADES DA SECRETARIA - FI FMENTO DE DESPESAS: 33,90.39.00
- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA; FONTE DE
RECURSOS: 1111000000 - PRÓPRIOS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADAPARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TEC•-
NICOS DE ASSESSORIA E APOIO ADMINISTRATIVO JUNTO A. SE-
CRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICIPIO-SEMEB, PARA
PRESTAÇÀO DE CONTAS E CRIAÇÃO DE ROTINAS E PARAMETROS
NO USO DOS RECURSOS DO FUNDEB, PNATE, PNAE, CONVENTOS,
PARCERIAS E EMENDAS, DENTRE OUTROS, CONFORME ESPECIFI-
CAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL. VIGÊNCIA DO ADITIVO: OS (OITO) MESES. CONTRATADO:
ESPLAM-ESCRITORIO DE PLAN E ADMINISTRACAO MUNICIPAL
IDA EPP, CNPJ/MFN° 07207s62/0001-65, SIGNATÁRIOS: MARIADE
ATIMAHOLANDA DOS SANTOS SILVA E MARIA SOCORRO GOMES

DE SOUZA PITOMBEIRA. LIMOEIRO DO NORTE - CE, 30 DE DEZEM-
BRO DE 2020.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE GESTÃO,
FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEGEF DO MUNI-
CÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CL, TORNA PÚBLICO O EXTRA-
TO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO -.
RESULTANTE DO 	 drd'J UNI-
DADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO,
FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEGEF, DOTA-
ÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 010I.04J22.0401.2.001 - GERENCIAMENTO
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS:
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA;
FONTE DE RECURSOS: 1111000000- PRÓPRIOS; OBJETO: CONTRA-
TAÇÃO PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E COR-
RETIVAE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS, VENTILADORES,
FREEZERS E GFTADEIRAS, JUNTO A SECRETARIA DE GESTÃO,
FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE - CEARA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 06(SEIS)
MESES. CONTRATADO: MOTA IR CONSTRUÇÕES EIRELI, 0423/ME

09640652/000145 SIGNATÁRIOS: ANTÔNIO JERIUVAN PILHO E
UIS MOTA DA SILVA JUNIOR. LIMOEIRO DO NORTE - CE, 30 DE

DEZEMBRO DE 2020.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE CUL-
TURA, DESPORTO E JUVENTUDE - SECULDES DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE- CL,  TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRI-
MEIRO TERMO DE ADITIVO AO 12'T' 2' "  '  IM 72' P r  1  RESUL-
TANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2019,0409-OOIGM. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DES-
PORTO E JUVENTUDE - SECULDES, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0401.13.1211301.2.009 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SE-
CRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.39.00 - OUTROS SER-
VIÇOS DE IEICCEIRO PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS:
1111000000- PRÓPRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE
AR CONDICIONADOS, VENTILADORES, FREEZERS E GELADEIRAS,
JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARA. VIGÊNCIA DO ADI-
TIVO: 06 (SEIS) MESES. CONTRATADO: MOTAJR CONSTRUÇÕES EI-
RELI, CNPJ/MF n°09.640.652)0001-65. SIGNATÁRIOS: DAVI ALVES DE
LIMA E LUIS MOTA DA SILVA JUNIOR LIMOEIRO DO NORTE - CL,
30 DE DEZEMBRO DE 2020,

EXTRATO DE ADIT VO CONTRATUAL - A SEC' -. AR1A i t 114
ESTRUTURA E URBANISMO DO 'MUNICÍPIO VE i.4
NORTE- CL, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO - '. 1

DE ADITIVO AO 3}!rfl1nn'v1 RESUL'
oÃo PRESENCIAL 4° 20I9.0409-00IGM. UNIDADE Ali mi - - TI-
VA: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANIS-
MO - SEINFRA, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701.15.122J501.2.022
- GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; ELEMEN-
TO DE DESPESAS: 4.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO
PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 1111000000- PRÓPRIOS;
OBJETO: CONTRAT- ÇÃO PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PRE-
VENTIVA E CO'' VA E INSTALqiÇÃO DE AR CONDICIONADOS,
VENTILADORES. - 	' E GELADEIRAS, JUNTO A SECRETA-
RIA DE INFRAES UTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LI-
MOEIRO DO NOR - CESSA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 06 (SEIS)
MESES. CONTRAT .0: MOTA IR dONSTRUÇÕES EIRELI, CNP~
n° 09.640.652~01-6-, SIGNATÁRIOS: FRANCISCO VALDO FREITAS
DE LEMOS E LUIS OTAS DA SILVA JUNIOR. LIMOEIRO DO NORTE
- CE, 3ODEDEZE 2RODE2O2O

EXTRATO DE AD VO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE ATIVI-
DADES ECONÔMItAS, EMPREENDEDORISMO, TURISMO, RECUR-
SOS HÍDRICOS, 	RGÉTICOS E' MEIO AMBIENTE DO MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO iii NORTE- CL, TORNA PÚBLICO O EXTRATO
DO PRIMEIRO • O DE ADITIVO AO flw. iwAijJ reRJam33
RESULTANTE DO" oÃo PRESENCIAL N°  2019.0409-00IGM. UNI-
DADE ADMINISTR - TIVA: SECPXr~ MUNICIPAL DÊ ATIVIDA-
DES ECONÕMIC - EMPREENDEDORISMO, TURISMO, RECURSOS
HÍDRICOS, ENER' 'TICOS E MEIO AMBIENTE- SEMAE, DOTA-
ÇÃO ORÇAMENT 	0601,20.122.2001.2.019 - GERENCIAMENTO
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS:
3.3.9039.00-0 'iS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA;
FONTEDEREC ' iS: 1111000000,- PRÓPRIOS; OBJETO` CONTRA-
TAÇÃO PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E COR-
RETTVA E INST' - tÃo DF AR CONDICIONADOS, VENTILADORES,
FREFTFRS E GE 'EIRAS, JUN1O A SECRETARIA DE ATIVIDA-
DES ECON&MI -. EMPREENDEDORISMO, TURISMO, RECURSOS
HÍDRICOS, ENERO TICOS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NO TE - CEARA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 06 (SEIS)
MESES. CONTRAT -  DO: MOTA IR IONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJJMP
a' 09640.652/0001. - SIGNATÁRIOS: EDERSON CLEYTON DA COS-
TA CASTRO E LUI- MOTA DA SILVA JUNIOR. LIMOEIRO DO NORTE
- CE, 3ODED 	:ODE2020

O CONTRATUAL - A PROCURADORIA GE-
0 DE LIMOEI&O DO NORTE- CL, TORN& PÚ-
DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO 'SP

RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N'
UNIDADE AI5MINISTRATIVA: PROCURADO-

ICIPIO - POM, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- GERENCIt.MENTO DAS ATIVIDADES DA

LEMENTO DE DESPESAS: 33.90.39.00 - OU-
TERCEIRO PESSOA JURÍDICA; FONTE DE
0- PRÓPRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE

çÃo PREVENTIVA E CORRETIVA E INS-
NDICIONADQS, VENTILADORES, FREEZERS E

APROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE
- CEARA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 06 (SEIS)

DO MOTA IR CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ/MF
SIGNATÁRIOS: ERIANO MARCOS ARAÚJO DA
DA SILVA JUNIOR. LIMOEIRO DO NORTE - CL,

E 2020.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE; LIMOEIRO Dd NORTE- CL, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO

RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N°  2019.0409-
OOIGM, DOTAÇÃd ORÇAMENTÁRIA: 0901.I0.301.I0I0.2.047 - GE-
RENCIAMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA / 090110302.I01I.2.048

EXTRATO DE AD
RAL DO MUNICÍP
BLICO O EXTRAT

rj
2' .0409-OOIGM.
RIA GERAL DO
0301.04.122.0412.2.
PROCURADORIA;
TROS SERVIÇOS
RECURSOS: 1111
SERVIÇOS DE
TALAÇÃO DE AR
GELADEIRAS,
LIMOEIRO DO NO
MESES. CONTRAT
n°09.640.65210001-
COSTA E LUIS MO
30 DE DEZEMBRO

-Página 3-

MOEIRO DONO

EXTRATO DE AD
ÇÃo DO .MUNICÍPI
CO O EXTRATO DO

RESUL
001 UM. UNIDADE
DE EDUCAÇÃO B
0802.12.122.1203.2.0
CRETARIA - ELE
VIÇOS DE TERC
1111000000-PRÓ?
DE MANUTENÇÃO
AR CONDICION
RAS, JUNTO A SE
LIMOEIRO DO NO
MESES. CONTRAT
n0  09440652/0001-6
DOS SANTOS SILV
NORTE-OE,30DE

ANTE DO PREbÃO PRESEN • 	.0409-
MINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL

ICA -SEMEEI, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SE-

DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SER-
0 PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS:
O& OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA SERVIÇOS
REVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE
5, VENTILADORES, FREEZERS E GELADEI-
RETARJA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
-CEARA. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 06 (SEIS)

O: MOTA iR C,ONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ/MP
SIGNATÁRIOS: MARIA DE FATIMA HOLANDA

E LUIS MOTA DA SILVA JUNIOR. LIMOEIRO DO
EZEMBRODE2020.

EXTRATO DE AD O CONTRATUAL - A SECRETARIA DE GESTÃO,
FINANÇAS, ORÇ 1 O E PLANEJAMENTO - SECEF DO MUNI-
CÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRA-
TODO TERCEIRO RMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°20180261,
RESULTANTE DO REGÃO PRESENCIAL 14° 2018.1105-OOISEGEE
UNIDADE ADMINI flATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GES-
TÃO, FINANÇAS, O' ÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEGE?, DOTA-
ÇÃO 0RÇAMEN-r:.  A 0201.04Á2104032.006 - GERENCIAMENTO
DAS ATIVIDADES A SECRETARIA; - ELEMENTO DE DESPESA N°
3.3.90,40.00 -SERVI •S TECNOLOIA INFORMAÇÃO/COMUNICA-
ÇÃO - PESSOAJURIIICA; FONTE DE RECURSOS: 1111000000 -PRÓ-
PRIOS; OBJETO: •NTRATAÇÃO 9E EMPRESA VISANDO A LOCA-
ÇÃO DE SOLUÇÃO TECNOLOGICA INFORMATIZADA DE GESTÃO
PUBLICA, OBRIU
MENTE INTEU
DADOS, CUSTOMI
DE USUARIOS,
-CE. VIGÊNCIA DO
TERSOL TECNOLO
CNPJ/MF N°  07.801.
FILHO ERA
DO NORTE - CE, 3

RIAMENTE EM PLATAFORMA WEB, TOTAL-
A, INCLUINDO SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO DE
ÇÁO, SUPORTE TÉCNICO E TREINAMENTO
O AO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-
DITIVO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: IN-
IA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA EP?,
7510001-08. SIGNATÁRIOS: ANTÔNIO JERRIVAN
HERILANDES FERREIRA CABRAL LIMOEIRO

DE DEZEMBRO DE 2020.

EXTRATO DE INS
SAÚDE DO MUN.
BLICO DO CO
ELETRONICO N'
TÁRIA(S): 0901.10
ALTA COM?

UMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PU-
TO N°  20210002, RESULTANTE DO PREGÃO
020. 1012-OOSkSA, DOTAÇÕE(S) ORÇA$EN-
02.1011.2.04S -GERENCIAMENTO DA MÉDÍA E
ADE DE AMB&ATOIUAL E HOSPITALAR, NO

VALOR DE RS 477.'13,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E SETE MIL,
QUINHENTOS E TRÊS REAIS) 10901.10.301.10102-047 - GERENCIA-
MENTO DA ATENÇÃO BÁSICA, NO VALOR DE Itt 189.916,20 (CEN-
TO E OITENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS
E VINTE CENTAVOS) / 0901.10304,I006.2M50 - GERENCIAMENTO
DA VIGILÂNCIA E,1 SAÚDE, NO VALOR DE Itt 13.865,20 (QUINZE
MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTA-
VOS) / 0902.10.122. 001,2.052 - GERENCLAMENTO DA SECRETARIA
NO VALOR DE 239535,00 (DUZENtOS E TRINTA E NOVE MIL, QUI-
NHENTOS E TRIICA E CINCO REAIS) ELEMENTO DE DESPESAS:
333030.00; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS/BLOCO DE CUSTEIO.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA
ATENDERAS NEC SS1DADES DASECRETARIA DE SAÚDE DO MU-
NICÍPIO DE LIMO SIRO DO NORTE - CE, VIGÊNCIA DO ADITIVO:
12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE
GAS LTDA, CNPJ N' I0A0431210005-06. SIGNATÁRIOS: DEOUNO
JUNIOR IBIAPINA E JAILTON OLIVEIRA BATISTA. VALOR GLOBAL
DE itt 922.829,40 (1' OVECENTOS E VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS
E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS) LIMOEIRO DO
NORTE-CE, 05 Dl JANEIRO DE2O2I.

CE, 30 DE DEZEMBRO D

O CONTRATUAL - A SE
DE LIMOEIRO DO NOR
RIMEIRO TERMO DE AD

1—

- GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBU-
LATORTAL E HOSPITALAR; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00
- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA; FONTE DE
RECURSOS: 1111000000-PRÓPRIOS. OBJETO: CONTRATAÇÃO PAPA
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTA-
LAÇÃO DE AR CONDICIONADOS, VENTILADORES, FREEZERS E
GELADEIRAS. JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ, VIGÊNCIA DO ADITIVO: 06 (SEIS)
MESES. CONTRATADO: MOTA IR CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ/MF
N°09.640.652/0001-65. SIGNATÁRIOS: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA E
LUIS MOTADA SILVA JUNIOR. LIMOEIRO DO NORTE - CE, 30 DE
DEZEMBRO DE 2020.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL -A SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO
fev 41RESULTANrE DO PREGÃO PRESENCIAL N°  2019.0409-
OOIGM, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0902.I0.122.100I,2052 . GE-
RENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA
JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 1111000000-PRÓPRIOS. OBJETO:
CONTRATAÇÃO PARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS, VENTILA-
DORES, FREEZERS E GELADEIRAS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚ-
DE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ, VIGÊNCIA

WO ADITIVO: 06 (SEIS) MESES. CONTRATADO: MOTA IR CONSTRU-
ÕES EIRELI. CNPJ/MF li- 09.640.652/000I-65. SIGNATÁRIOS: DEOLI-

NO JUNIOR IBIAPINA E LUIS MOTA DA SILVA JUNIOR. LIMOEIRO
DO NORTE- CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES
CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO
flV2Q()4J7  RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIALfl1409-
OOIGM. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHE-
RES CflANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
- SEMAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1005.08. 122.0801.2.072 - GE-
RENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA ~~ ELEMENTO DE
DESPESAS: 3390.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA
7UIUDTCA; FONTE DE RECUR,SOS: 1111000000- PRÓPRIOS; OBJETO:
CONTRAÁÇÃÓ 'ARA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA E INSTALAÇÃO ,E AR CONDICIONAD9S, VENTILA-
DORES, FREEZZRS E GELADEIRAS, JUNTO A SECRETARIA DE AS-
SISTÊNCiA SOCIAL E DE i'ÓLmCAS PUBLICAS PARA MULHERES
CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICItNCIA DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. VIGÊNCIA DO ADI-
TIVO: 06(SEIS) MESES CONTRATADO: MOTA IR CONSTRUÇÕES EI-
RELI, CNPJ/MF n°09,640.63210001-65. SIGNATÁRIOS: MARIAAR1VAN
DE HOLANDA LUCENA E LUIS MOTA DA SILVA JUNIOR. LIMOEIRO
DO NORTE- CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2020.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL -A SECRETARIA DE EDUCA-
ÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLI-
CO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO FIiS22=

RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N- 2019M409-
OO1GM. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO BÁSICA -SEMER, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0801.12.361.1202.2,033 - GERENCIAMENTO DO ENSINO FUNDAMEN-
TAL - FUNDEEI 40% - ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OU-
TROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RE-
CURSOS: 1111000000 - PRÓPRIOS. OBJEJU: CONTRATAÇÃO PARA
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INS-
TALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS, VENTILADORES FREEZERS E
GELADEIRAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. VIGÊNCIA DO ADITIVO:
06 (SEIS) MESES. CONTRATADO: MOTA iR CONSTRUÇÕES EIRELI,
CNPJ/MF n° 09640.65210001-65. SIGNATÁRIOS: MARIA DE FATIMA
HOLANDA DOS SANTOS SILVA E LUIS MOTA DA SILVA JUNIOR. LI-

-Página 4-